
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 2 города Сызрань 

городского округа Сызрань Самарской области 
 

ПРИКАЗ  
 

 
от  12.09.2023 г.                                                        г. Сызрань                                                      № 655/4 
О  назначении Совета музея   

Трудовой и боевой славы ОАО СНПЗ 

 на 2023-2024 учебный год 

 

 

 
На основании Положения школьного музея «Трудовой и боевой славы ОАО СНПЗ», в целях 

создания в школе целостной системы историко - краеведческой работы  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав совета музея «Трудовой и боевой славы ОАО СНПЗ» ГБОУ СОШ № 2 г. 

Сызрани на 2023-2024 учебный год 

- Измайлова А.Н. - руководитель музея 

- Курбаналиева В.Ф. - руководитель музея 

- Чуракова Дарья, обучающаяся 6Г класса 

- Баранова Людмила, обучающаяся 6Г класса 

- Михайлов Даниил, обучающийся 10А класса 

- Тукфатулина Линара, обучающаяся 8А класса 

- Расейкина Софья, обучающаяся 6Г класса 

- Рафиков Тимур, обучающийся 6Г класса 

- Кульмизев Матвей, обучающийся 6Г класса 

- Языков Максим, обучающийся 10А класса 

- Баранникова Юлия, обучающаяся 10А класса 

- Михаилов Даниил, обучающийся 10А класса 

- Тукфатулина Линара, обучающаяся 8А класса 

- Малышев Максим, обучающийся  9Б класса 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________ Л. И. Ахмерова 


		2023-12-11T22:53:56+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна




